CALENDARIO DE EXAMENES — CURSO ACADEMICO 2021-2022

Facultad Ciencias de la Educacion y del Deporte
Aprobado por la Junta de Centro de 11 de mayo de 2022

CD Campus de Melilla

GRADO EN EDUCACION SOCIAL

ASIGNATURA
TEORIA DE LA EDUCACION

CONVOCATORIA ORDINARIA
ENERO

Dia
18/01/2022

09:00 A32

HISTORIA DE LA EDUCACION SOCIAL

17/01/2022 | 12:00 AO01

PSICOLOGIA DEL DESARROLLO

13/01/2022 | 12:00 A01

PSICOLOGIA SOCIAL

20/01/2022

FUNDAMENTOS DE SOCIOLOGIA

24/01/2022

TEORIA Y PRACTICA DE LA ENSENANZA
EN EDUCACION SOC

23/06/2022

CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

JUNIO

Dia__| Hora | Aula |

11/02/2022

FEBRERO

09:00

JULIO

A32

10/02/2022

12:00

AO01

08/02/2022

12:00

A01

15/02/2022

09/02/2022

SOCIOLOGIA DE LA EDUCACION

13/06/2022

PRIMERO

LA INVESTIGACION EN EDUCACION
SOCIAL

15/06/2022

PROGRAMAS PUBLICOS DE
POLIT.SOCIALES.PAPEL ED. SOC

16/06/2022

PEDAGOGIA SOCIAL

14/06/2022

DIVERSIDAD E INCLUSION SOCIAL

17/01/2022 | 09:00 A01

EDUCACION PERMANENTE

21/01/2022 | 09:00 A22

CAPACIDADES DIVERSAS Y EDUCACION
SOCIAL

25/01/2022 | 09:00 A01

PROCED. Y TECNICAS PARA RECOGIDA Y
ANALISIS INFORM

12/01/2022 | 09:00 Al12

DIAGNOSTICO DE NECESIDADES EN
EDUCACION SOCIAL

14/01/2022

EDUCACION SOCIAL EN CONTEXTOS Y
CENTROS EDUCATIVOS

13/06/2022

10/02/2022

09:00

14/07/2022

09:00

Al13

05/07/2022

17:00

A33

07/07/2022

09:00

A22

08/07/2022

17:00

A32

12/07/2022
A01

16/02/2022

15/02/2022

07/02/2022

09/02/2022

SEGUNDO

LA ANIMACION SOCIOCULTURAL,
RECURSO DE LA ED. SOC.

21/06/2022

TIC, EDUCACION Y CAMBIOS SOCIALES

22/06/2022

PSICOLOGIA Y DINAMICA DE
GRUPOS:FUNDAMENTOS Y TECN

20/06/2022

DES2 E INTERV.EN INFANCIAY
ADOLESC.CONTEXT.RIESGO

17/06/2022

05/07/2022

12/07/2022

17:00

AM

06/07/2022

12:00

A22

14/07/2022

17:.00

A33

08/07/2022

09:00

A23




TERCERO

ORIENT.PROFES.REFLEX.ETICA Y
DEONTOLOG.PARA PRACTI

14/01/2022

09:00

A01

09/02/2022

DISENO Y DESARROLLO DE PLANES,
PROYECTOS Y PROGRAM

25/01/2022

09:00

Al2

10/02/2022

EDUCACION PARA LA IGUALDAD ENTRE
HOMBRES Y MUJERES

13/01/2022

09:00

Al13

08/02/2022

VIOLENCIA ESCOLAR E INDISCIPLINA

24/01/2022

12:00

Al3

16/02/2022

ACTIVIDAD FiSICO-DEPORTIVA EN LA
EDUCACION SOCIAL

19/01/2022

17:00

Al13

14/02/2022

ACCION SOCIOEDUCATIVA EN
DROGODEPENDENCIAS

12/01/2022

ORGANIZAC.Y GESTION DE INSTITUC.EN
EDUC.NO FORMAL

EVALUAC. DE PROGRAM., ORGANIZ.,Y
RECURSOS SOCIOEDU

PSICOL.SOCIAL DEL CONFLICTO Y TECN.
RESOLUC:MEDIAC

INTERVENCION EDUCATIVA EN
CENTROS PENITENCIARIOS

PSICOLOGIA DE LA EDUCACION PARA
EDUCADORES SOCIALES

PSICOLOGIA DEL ENVEJECIMIENTO

CUARTO

EDUCACION PARA EL EMPLEO

25/01/2022

07/02/2022

15/06/2022 07/07/2022

23/06/2022 06/07/2022 | 17:00

A22

16/06/2022 08/07/2022 | 09:00

Al2

14/06/2022 14/07/2022 | 12:00

A33

22/06/2022 12/07/2022 | 09:00

A23

12:00

13/06/2022 05/07/2022

14/02/2022

DISENO Y DESARROLLO DE
PROGRAMAS INTERCULTURALES

20/01/2022

09:00

A22

15/02/2022

INTERVENCION PSICOEDUCATIVA EN
MENORES DE RIESGO

12/01/2022

12:00

Al13

07/02/2022

ORIENTACION SOCIOEDUCATIVA EN EL
MEDIO FAMILIAR

21/01/2022

12:00

Al13

16/02/2022

ADOLESCENCIA, JUVENTUD Y
RELAC.AFECTIVOSEXUALES

17/01/2022

09:00

Al13

10/02/2022

ACTIVIDADES MUSICALES Y PLASTICAS
EN LAE.S.

12/01/2022

17:00

AM/AP

07/02/2022

EDUCACION EN PERSONAS MAYORES

14/01/2022

12:00

A23

09/02/2022

A32
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